Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 029/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público
o resultado da licitação, referente ao processo nº 2022.0000.606.4414 do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa
e construção de alvenaria da Escola Estadual Professora Judith Florestina
Dias, do município de Goianira - GO. Empresa Vencedora: Lars Locações e
Engenharia Ltda, CNPJ; 18.504.013/0001-63, no valor de R$ 5.889.297,23.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no
endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-
mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

12Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.907

202200002127616 Ivan Ferreira
202200006078283 Maria B. Velozo 26/10 até 9h59 de

17/11
17/11 às 10h

202200006078450 João G. Ribeiro 26/10 até 13h59 de
17/11

17/11 às 14h

202200006079184 Dr. Francisco de Accioli 26/10 até 15h59 de
17/11

17/11 às 16h

202200006077951 Rubiataba Antônio Braga 26/10 até 8h59 de
17/11

17/11 às 9h

202200006078530 Alvamir F. dos Anjos
202200006077949 Antônio L. Lacerda
202200006077808 Heloísa de F. Vargas
202200006077783 Levindo Borba
202200006078825 Raimundo S. Amaral
202200006077824 Gilvan Sampaio
202200006078735 Maria da C. Silva
202200006078429 Edson A. Pereira
202200006079560 Cacique J. Borges
202200006077976 Ângela Pimentel
202200006077759 Oscar Campos
202200006077845 Pedro A. de Moura
202200006077825 Sete de Setembro
202200006077818 Bezerra de Menezes
202200006078570 Silvânia Adonias L. do Prado
202200006077867 Americano do Brasil
202200006078533 Armindo Gomes
202200006078268 Dom Emanuel
202200006078772 Geralda L. Vecci
202200006078274 Jandira B. Quinan
202200006078638 Moisés Santana
202200006078550 José P. da Silva
202200006077949 Salim Afiune
202200006078451 Gomes da Silva
202200006077834 Uruaçu Alfredo Nasser
202200006078532 Paulo F. da Silva
202200006077881 Joana D Arc

Os Editais poderão ser acompanhados e retirado: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#337729#12#394665/>

Protocolo 337729
<#ABC#337743#12#394677>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

O Conselho Escolar, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio designados pela Portaria nº 01/2022 - CONSELHO ESCOLAR
LIBERAL DEMOCRATICO/GO, torna público aos interessados que
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão
Eletrônico nº 002/2022; Proc. nº 2022.0001.000.2703. Abertura: 09
de novembro de 2022, às 9h. Tipo da Licitação: Menor preço por
lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar. As Propostas Comerciais
e Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser
encaminhadas no período compreendido entre o dia 26.10.2022 até
08h59min do dia 09.11.2022 Retire e acompanhe os Editais no site:
www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Fonte: 100.
Total Estimado: R$ 200.000,00. Informações no Conselho Escolar
Liberal Democrático, (64) 99815734.

Márcia Regina Rodrigues da silva
Pregoeira do Conselho Escolar

<#ABC#337743#12#394677/>

Protocolo 337743
<#ABC#337610#12#394537>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 029/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº

2022.0000.606.4414 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção
de alvenaria da Escola Estadual Professora Judith Florestina
Dias, do município de Goianira - GO. Empresa Vencedora:
Lars Locações e Engenharia Ltda, CNPJ; 18.504.013/0001-63,
no valor de R$ 5.889.297,23. Informações adicionais poderão ser
obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente
mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#337610#12#394537/>

Protocolo 337610
<#ABC#337564#12#394489>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
de Educação de Mineiros, torna-se público aos interessados o
“ADIAMENTO”, do procedimento licitatório: TOMADA DE PREÇOS
nº 005/2022; Processo nº 2022.0000.605.8137, tendo em vista
adequação nas Planilhas Orçamentárias e no Projeto Básico.
Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para

BRASIL, 26 DE OUTUBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 7C9BFC88-2CF7-4C5F-9561-0A48ADB3F97F